
お客様 各位 

令和 4 年 4 月吉日 

株式会社慶旺 

代表取締役社⾧ 渡邉泰章 

 

ゴールデンウィークの休業につきまして 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧くださり心より御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークの休業日についてご連絡いたします。 

営業日ならびに休業日につきましては、下記の通りになります。 

5/2（月）は 4/25(月)中までにご注文が確定したものに限り、配送いたします。 

当日のご注文やお問い合わせは休止いたしますので、ご不便をおかけしますがご了承の 

ほど、お願いいたします。 

敬具 

 

 

 4/28 

(木) 

4/29 

（金） 

4/30 

（土） 

5/1 

（日） 

5/2 

（月） 

5/3 

（火） 

5/4 

(水) 

5/5 

(木) 

5/6 

(金) 

注文 

受付 〇 休 

業 〇 休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 〇 
配 

送 〇 休 

業 〇 休 

業 〇 休 

業 

休 

業 

休 

業 〇 
 

 

  

4/25（月）中までに確定したご注文のみ配送いたします 


